iS
E
M
_E
th
er
ne
t

EOCR-sPDM
23
주문방법
EOCR-iSEM Ethernet
차세대 스마트 모터 보호 계전기
I
EOCR-iSEM을 주문할 경우
S E M M -E W R U H
❶ ➋ ➌ ➍
❶ 제품 Type
MD 전력량 + 일반형
MZ 전력량 + 지락 보호용
MM 전력량 + 지락보호 + 절연저항 진단용
❷ 전류범위
WR 0.5 ~ 100A
H1 100 : 5A 3CT 조합형
HH 150 : 5A 3CT 조합형
H2 200 : 5A 3CT 조합형
H3 300 : 5A 3CT 조합형
H4 400 : 5A 3CT 조합형
❸ 조작전원/주파수
B AC/DC 24V
U AC 100~240V(50/60Hz)
❹ CT 형태
H Bottom 관통형
T Terminal 형
C
RJ45 Cable을 주문할 경우
A B L E - R J 4 5 - 0 0 1
➋❶
❶ Cable 접속 사양 RJ45
❷ Cable 길이
00H 0.5M
001 1M
01H 1.5M
002 2M
003 3M
기타 주문사양(150M 까지 가능)
Z
ZCT를 주문할 경우
C T - 0 3 5
❶
❶ 관통구경
035 35mm
080 80mm
120 120mm
24
일반
인터페이스 Ethernet 10/100BASE-T
커넥터 RJ45
전송속도 10MB/100MB
The main physical characteritics of an Ethernet port are:
네트워크 사양
Designation Description
통신 케이블 Straight of crossed category 5 shielded twisted pair
최대 케이블 거리 100m (328 ft)
한 Subnet 당 최대 iSEM 개수 160
한 포트당 최대 iSEM 개수 up to 32 devices in a daisy chain or daisy chain loop (ring)
EOCR-iSEM Ethernet
차세대 스마트 모터 보호 계전기
RJ45 이더넷 통신 커넥터 핀 구성
Pin no. Signal Pair Description
1 TD+ A Tranmit +
2 TD- A Tranmit -
3 RD+ B Receive +
4 Do not connect - -
5 Do not connect - -
6 RD- B Receive -
7 Do not connect - -
8 Do not connect - -
The RJ45 wiring layout is:
Front view